
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 3 lutego 2021 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do spraw przygotowania propozycji uprawnień 

do bezpłatnych i ulgowych przejazdów komunikacji miejskiej na terenie miasta 
Białogard oraz rodzajów dokumentów poświadczających uprawnienia do 

korzystania z tych przejazdów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw przygotowania propozycji uprawnień do 
bezpłatnych i ulgowych przejazdów komunikacji miejskiej na terenie miasta Białogard 
oraz rodzajów dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania z tych 
przejazdów w składzie: 

1) Ewelina Szulakiewicz   - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej –  
   przewodnicząca zespołu; 
 

2) Dominik Jackiewicz  - Prezes Zarządu – Zakład Komunikacji Miejskiej   
   Sp. z o.o. w Białogardzie; 

3) Adam Kołacki    - radny Rady Miejskiej Białogardu; 

4) Karol Pietrzak   - radny Rady Miejskiej Białogardu; 

5) Paweł Szyszlak    - radny Rady Miejskiej Białogardu. 

§ 2. Obsługę administracyjną zespołu prowadzi Wydział Gospodarki 
Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


